2

ПРОЕКТ

[image: 111g2060_ussuriysk_city]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

18.07.2017                                     г.Уссурийск                                   № ___-НПА

О внесении изменения в решение Думы
 Уссурийского городского округа от 29 апреля 2011 года № 396-НПА
"Об утверждении методики расчета платежей за пользование муниципальным имуществом Уссурийского городского округа"

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 45 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ "О кадастровой деятельности", постановлениями Администрации Приморского края от 08 августа 2016 года № 372-па                  "Об уполномоченном органе исполнительной власти Приморского края по организации хранения технических паспортов, оценочной и иной учетно-технической документации об объектах государственного технического учета и технической инвентаризации, хранившихся по состоянию на 1 января 2013 года в органах и организациях по государственному техническому учету  и (или) технической инвентаризации, расположенных на территории Приморского края", от 30 сентября 2016 года № 454-па "О мерах по реализации статьи 45 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221 – ФЗ "О государственном кадастре недвижимости", руководствуясь статьями                 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа                           от 29 апреля 2011 года № 396-НПА "Об утверждении методики расчета платежей за пользование муниципальным имуществом Уссурийского городского округа" (далее- решение) следующие изменения:

в приложении к решению:
в пункте 10 и подпункте 11.6 пункта 11 методики расчета платежей за пользование муниципальным имуществом Уссурийского городского округа  слова "отделением № 9 филиала ФГУП "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ" по Приморскому краю" заменить словами "краевым государственным казенным учреждением "Управление землями и имуществом на территории Приморского края".
2.  Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа                                                             Н. Н. Рудь
image1.png